
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

        Ужгород        №  
                                                                                      

Про склад журі відкритого 
театрального фестивалю
актуальної драматургії 
„Драма сьогодення” 

Відповідно до пункту 7 розділу ІІ Положенням про відкритий 
театральний фестиваль актуальної драматургії „Драма сьогодення”, 
затвердженого наказом департаменту культури облдержадміністрації від 
26.04.2024 № 70 (у редакції наказу від 15.01.2025 №6, зареєстрованого у 
Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції  20.01.2025 за № 
5/641), листа комунального закладу „Закарпатський академічний обласний 
український музично-драматичний театр імені братів Юрія-Августина та 
Євгена Шерегіїв” Закарпатської обласної ради від 10.02.2025 №50/01-08

Н А К А З У Ю:

1. Затвердити склад журі відкритого театрального фестивалю актуальної 
драматургії „Драма сьогодення” (далі – Журі),  що додається.

2. Членам Журі у своїй роботі керуватися Положенням про відкритий 
театральний фестиваль актуальної драматургії „Драма сьогодення”, 
затвердженим наказом департаменту культури облдержадміністрації від 
26.04.2024 № 70 (у редакції наказу від 15.01.2025 №6, зареєстрованого у 
Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 20.01.2025 за 
№5/641).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту
                             
Євген ТИЩУК

\



Додаток до наказу  

департаменту культури  

облдержадміністрації –  

                                                                             обласної військової адміністрації  

від ________________ №  ______  
 

  

Склад журі відкритого театрального фестивалю  

актуальної драматургії „Драма сьогодення” 

  

ВИННИЧЕНКО  

Сергій 

автор та ведучий порталу та інтернет-спільнот з 

назвою „Театральна риболовля”, театральний 

блогер, сертифікований коуч (за згодою) 

  

ДАНИЛЕЦЬ  

Олеся 

театрознавиця, філологиня, режисерка, ведуча та 

менеджерка культурних заходів (за згодою) 

  

КАЗНАЧЕЙ 

Олена 

заступник начальника відділу правового та 

кадрового забезпечення комунального закладу 

„Закарпатський академічний обласний 

український музично-драматичний театр імені 

братів Юрія-Августина та Євгена Шерегіїв” 

Закарпатської обласної ради (за згодою) 

  

НЕВОЛОВ 

Василь 

професор, письменник, драматург, перекладач, 

театрознавець, кандидат мистецтвознавства, 

заслужений діяч мистецтв України  (за згодою) 

  

НОСА 

Михайло 

директор Міжнародного театрального 

фестивалю „Монологи над Ужем” (за згодою) 

  

ТИЩУК  

 Євген 

 

директор департаменту культури Закарпатської 

обласної державної адміністрації – обласної 

військової адміністрації, заслужений артист 

України 

  

 

 


